

# Commande APEL Saint Martin 2019 (DDM: Durée maximum de conservation de 2 mois si non précisé)

## CATALOGUE AUTOMNE-HIVER 2019

Valable du 26 août 2019 au 3 janvier 2020



**1** **MADELEINES NATURE**  
50 étuis individuels - 880 g - 7,39 €/kg

**2** **MADELEINES CHOCOLAIT**  
50 étuis individuels - 1080 g - 7,69 €/kg

**3** **MADELEINES CHOCHOINOIR**  
50 étuis individuels - 1080 g - 7,69 €/kg

**4** **MADELEINETTES NATURE ET CHOCHOINOIR**  
3 sachets de 100g de chaque - 600 g - 11,50 €/kg

**29** **P'TIT-DÉJ CHOCOCROUSTILL'**  
24 étuis de 2 670g - 11,79 €/kg  
DDM 5 mois  
**7,90 €**

**22** **COOKIES CHOCOLAT NOISETTES**  
24 étuis de 2- 450 g - 17,78 €/kg  
DDM 5 mois  
**8,00 €**

**21** **CIGARETTES CHOCOLAT NOISETTES**  
45 étuis de 2- 575 g - 15,30 €/kg  
DDM 5 mois  
**8,80 €**

**5** **LONGUES NATURE**  
20 étuis de 2- 490 g - 12,86 €/kg  
**6,30 €**

**6** **LONGUES CHOCOLAIT**  
20 étuis de 2- 600 g - 13,67 €/kg  
**8,20 €**

**10** **LONGUES CHOCHOINOIR ORANGE**  
20 étuis de 2- 600 g - 13,33 €/kg  
**8,00 €**

**33** **BOÎTE COLLECTOR MADELEINES CHOCHOINOIR**  
24 étuis individuels  
475 g - 18,11 €/kg  
**8,60 €**

**30** **SABLÉS VIENNOIS**  
32 étuis de 2 - 620 g - 12,42 €/kg  
**7,70 €**

**25** **SABLÉS COCOLAIT**  
24 étuis de 2 - 480 g - 15,42 €/kg  
**7,40 €**

**26** **BISCUITS CUILLERS**  
10 étuis de 6 - 400 g - 14,75 €/kg  
**5,90 €**

**31** **FONDANTS CITRON**  
30 étuis individuels - 660 g - 13,03 €/kg  
**8,60 €**

**32** **FINANCIERS POIRE CHOCHOINOIR**  
25 étuis individuels - 685 g - 12,55 €/kg  
**8,60 €**

**16** **FINANCIERS AUX AMANDES**  
30 étuis individuels - 660 g - 13,03 €/kg  
**8,60 €**

**9** **GÉNIOUS CHOCOLAIT**  
30 étuis individuels - 920 g - 8,59 €/kg  
**7,90 €**

**17** **ASSORTIMENT DE PÂTISSERIES**  
890 g - 9,10 €/kg  
- 5 ChocoPépites & ChocoLait  
- 5 Madeleines ChocoNoir  
- 5 Madeleines ChocoLait Caramel  
- 5 Bijuou Myrtille  
- 5 Moelleux Noisette  
- 1 Cake aux Fruits prétranché  
DDM : 2 mois  
**9,10 €**

**18** **MÉLI-MÉLO DE BISCUITS FINS**  
850 g - 9,76 €/kg  
- 8 étuis de 2 Cigarettes Fourrées  
- 10 étuis de 2 Craquants Chocolat  
- 8 étuis de 2 Petits-Bœurre avec  
- 10 étuis de 2 Craquelés  
- 10 étuis de 2 ChocoSablés  
DDM : 5 mois  
**9,30 €**

**20** **MOELLEUX AU CHOCOLAT**  
30 étuis individuels  
660 g - 13,03 €/kg  
**8,60 €**

**7** **CAKES RAISINS**  
30 étuis individuels - 900g - 7,44 €/kg  
**6,70 €**

**27** **CAKES AUX FRUITS**  
20 étuis individuels - 600 g - 11,17 €/kg  
**6,70 €**

**12** **CHOCOPÉPITES**  
20 étuis individuels - 500 g - 14,80 €/kg  
**7,40 €**

**19** **GALETTES PUR BEURRE**  
48 étuis de 2- 880g - 8,86 €/kg  
DDM 5 mois  
**7,80 €**

**23** **MINI CRÊPES CHOCOLAIT**  
4 barquettes fraîcheur de 18 crêpes  
370 g - 19,73 €/kg  
DDM 5 mois  
**7,30 €**

**14** **BIJOU CACAO**  
20 étuis individuels - 660 g - 11,21 €/kg  
**7,40 €**

**11** **BIJOU FRAISE**  
20 étuis individuels - 660 g - 10,45 €/kg  
**6,90 €**

**13** **BIJOU CARAMEL CHOCOLAIT**  
20 étuis individuels - 740 g - 10,27 €/kg  
**7,60 €**

**15** **PANACH'FRUITS**  
30 étuis individuels - 990 g - 8,18 €/kg  
10 Mirabelle - 10 Myrtille - 10 Abricot  
**8,10 €**

**28** **BRINS DE FRAMBOISE**  
7 étuis de 7- 425 g - 17,41 €/kg  
Nappés à la Framboise  
**7,40 €**

**24** **BRINS DE CHOCOCARAMEL**  
4 étuis de 6 - 280 g - 22,50 €/kg  
DDM 5 mois  
**6,30 €**



\*DDM : Date de Durabilité Minimale - \*\* Sauf fourrages fruits et lait caramel, fruits confits et semi confits